ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DO
EXTRATO MÊS DE MAIO  2021 PREFEITURA

O Fundo Municipal de Saúde de Bocaina do Sul, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob nº 11.679.183/0001-30,, representados pelo Prefeito Municipal, Sr. Joao Eduardo Della Justina , em cumprimento ao art. 68 da Lei Orgânica do Município de Bocaina do Sul, ao parágrafo único do art. 61 da lei 8.666/93, e ao princípio da publicidade (art. 37 da CF/1988), torna público o extrato da contratação ABAIXO, conforme segue:

Processo:17/2021, Pregão presencial  nº 10/2021 , Objeto: “aquisição de material de expediente, de material de artesanato,material esportivo, pen drive, CD-R e outros para uso das secretarias municipais para exercício financeiro de 2021.  Contrato nº 39/2021,  Contratado: JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA  CNPJ sob nº 11.679.183/0001-30   Valor do Contrato: R$11.907,58  Contrato nº40 /2021 Contratado :JS SIMOES EIRELI ME, CNPJ sob nº 26.981059/0001-00  Valor do contrato R$ 3.614,43  Contrato nº 41/2021 Contratada  JONAS SCHUTZ   CNPJ sob nº 31.551.960/0001-73 valor do contrato R$ R$ 23.951,51 Contrato nº 42/2021 contratada EONIX COMERCIAL EIRELLI  CNPJ sob nº 05.937.672/0001-41, valor do contrato R$  529,40  Vigência do Contrato 03/05/2021 a 31/12/2021

Processo 15/2021 Pregão Presencial 09/2021, Objeto ““ contratação de empresa (oficina e afins) para serviços de manutenção/concerto/reparação, da frota municipal, por hora técnica de serviços, abrangendo lanternagem, latoaria, pintura, parte elétrica, mecânica em geral, retifica de motor, suspensão, válvulas, caixa de câmbio, injeção eletrônica, ar condicionado, geometria, balanceamento, amortecedores, molas, freios, soldas em geral, bem como todos os demais serviços para veículos leves, médios, pesados, equipamento rodoviários, compreendendo retroescavadeira, escavadeira hidráulica, motoniveladora, rolos compactadores, tratores, para exercício financeiro de 2021,  Contrato nº 43/2021 Contratada  TORTELLI AUTO PEÇAS LTDA-EPP  CNPJ sob nº 83.216.770/0001-01, valor do contrato R$ 15.100,00  Contrato nº 44/2021 Contratada  KLEITON DIAS SCHUMER- ME, CNPJ sob nº 20.966.763/0001-07,valor do contrato R$ 8.900,00 Contrato nº 45/2021 contratada  TOP CENTER AUTOMOTIVE LTDA  CNPJ sob nº 28.201.435/0001-13 valor do contrato 2.760,00 Contrato nº 46/2021
 JULIANO DA SILVA AMARANTE AUTOMECANICA inscrita no CNPJ sob nº 40.564.772/0001-70, valor do contrato R$ 14.602,00  Vigência do contrato 05/05/2021 a 31/12/2021.

 Processo 18/2021 Pregão Presencial 11/2021 Objeto “objeto aquisição de alimentos para manutenção das secretarias, CRAS, Casa Lar e escolas municipais para o exercício financeiro de 2021,   Contrato nº 47/2021  Contratada  TIA FA PADARIA E CONFEITARIA LTDA- ME  inscrita no CNPJ sob nº 72.375.819/0001-44, valor do Contrato R$ 9.077,10 Contrato nº 48/2021 contratada CLEITON DE SOUZA COMERIAL  CNPJ sob nº 18.531.205/0001-69 valor do contrato Contrato nº 49/2021 contratada
 CS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTIVIOS LTDA ME   inscrita no CNPJ sob nº 17.582.972/0001-34, valor do contrato R$ 4.840,00 Contrato nº 50/2021 contratado MAURONEI FABIANO ALLEIN ME  CNPJ sob nº 12.114.637/0001-98 valor do contrato R$ 4.426,80 vigência do contrato 10/05/2021 a 31/12/2021

 Processo 20/2021 Pregão presencial 13/2021  Objeto ““contratação de empresa para prestação de serviços de troca, conserto, montagem  de pneus, vulcarizo,  para veículos leves e veículos pesados aquisição de bicos e tip top para a frota municipal para o ano de 2021. Contrato nº 51/2021
Contratado  Borracharia Bocaina   inscrita no CNPJ sob nº 08.453.829/0001-51 valor do contrato R$ 1.361,60 Contrato nº 52/2021 Contratado
 AUTO LAVAÇÃO BORRACHARIA ASSINK  inscrita no CNPJ sob nº 28.367.684/0001-83  valor do contrato R$ 5.181,25  Vigência do contrato 24/05/2021 a 31/12/2021

Processo 10/2021 Pregão Presencial 05/2021   Objeto Aquisição de tenda piramidal 5mt largura x 5mt de profundidade x 2mt de Altura de vão, acrescido ainda a altura da pirâmide da cobertura
Estrutura das Laterais e Cobertura: fabricada em aço estrutural galvanizado, nas chapas 13 e 14 e bitolas de 11/4 a 3 polegadas, soldado no sistema mig.
[bookmark: _GoBack]material do fechamento e cobertura: sobre a estrutura (laterais e cobertura) conterá cobertura em lona pvc tdb 03 com blackout, anti-fogo alto extinguível, anti-mofo, anti-fungos. Contrato nº 53/2021; Contratado LC Tendas inscrito sob CNPJ nº 35.067.125/0001-13; Valor do Contrato R$ 7.300,00; Vigência do Contrato 28/05/2021 a 31/12/2021

                                                                   JOÃO EDUARDO DELLA JUSTINA – Prefeito Municipal.